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Taxi Stockholm halverade utsläppen – två år för tidigt 
-Nu skärper vi miljömålet 

På drygt tre år har Taxi Stockholm mer än halverat utsläppen av CO2, räknat per 
passagerarkilometer. I de miljömål företaget satte upp för två år sedan var kravet en 40 
procentig minskning fram till 2012. 

− Nu har styrelsen satt ett tuffare mål. När vi skriver 2012 kommer vi i stort sett bara att ha 
miljöbilar i flottan och då ska utsläppen ha minskat med 70 procent, säger Mikael Andersson, 
VD i Taxi Stockholm. 
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I de miljömål företaget satte upp för två år sedan var kravet en 40 procentig minskning fram till 2012. 

− Nu har styrelsen satt ett tuffare mål. När vi skriver 2012 kommer vi i stort sett bara att ha miljöbilar i 
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Att åka med Taxi Stockholm är redan i dag betydligt bättre för miljön än att ta egen bil. Utsläppen från 
personbilar är i genomsnitt 190 gram CO2 per personkilometer, Taxi Stockholm ligger i genomsnitt på 
104 gram. 

− Ett stort steg mot det nya utsläppsmålet tog vi när vi nyligen beslutade att köpa in 350 nya 
biogasbilar under 2009. Vi hoppas nu att infrastrukturen med tankställen för biogas byggs ut fortare. 

Från årsskiftet köper vi bara in miljöbilar och redan i dag är mer än hälften av våra bilar miljöklassade, 
säger Mikael Andersson. 

Taxi Stockholm satsar också på att förbättra miljön lokalt i Stockholm, bland annat genom att förbjuda 
dubbdäck på sina bilar. 

− Vi har alltid satsat på att vara det taxibolag som har bäst service och kvalitet och i dag är miljön en 
avgörande kvalitetsfaktor för många. Dessutom vill vi alltid vara ett miljövänligare alternativ än att 
åka med egen bil, säger Mikael Andersson. 

För ytterligare info, vänligen kontakta VD, Mikael Andersson, 070-788 27 88 eller PR-
ansvarig, Kicki Erkers 070-788 26 43, mail kicki.erkers@taxistockholm.se 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

Taxi Stockholm är idag ett mycket starkt, känt och framgångsrikt varumärke. Ett varumärke som vilar på 
tillgänglighet, pålitlighet och service. Taxi Stockholm är Sveriges äldsta taxiföretag startat redan 1899.. Vi är 4 400 
medarbetare vars fokus är att ge våra kunder bästa möjliga upplevelse av sin resa med oss. Idag utför vi 25 000 
köruppdrag och besvarar 20 000 samtal varje dag året runt! Det blir 9,2 miljoner köruppdrag varje år med 45 000 
passagerare per dygn, vilket ger oss en omsättning på drygt 1,7 miljarder kronor. 

  



 

 


